90SST240 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 90SST240 Pembekal Crydom Pengedar Crydom
Sensata Technologies – Crydom 90SST240
Crydom
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 90SST240
PENGELUAR Crydom
PENERANGAN SSR RELAY SPST-NO 90A 180-280V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEBAN 180V ~ 280V
VOLTAN - INPUT 3.5 ~ 10VDC
STYLE PENAMATAN Quick Connect - 0.187"/0.250"
PEMBEKAL PERANTI PAKEJ -
SIRI SST
PEMBUNGKUSAN Bulk
PAKEJ / KES Hockey Puck
JENIS OUTPUT AC
PEMASANGAN JENIS Chassis Mount
BEBAN SEMASA 90A
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PENERANGAN TERPERINCI Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
90SST240
Nombor Bahagian: 90SST240
Pengilang / jenama: Crydom
Penerangan Produk SSR RELAY SPST-NO 90A 180-280V
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.90SST240.pdf
2.90SST240.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 90SST240
1.90SST240.pdf
2.90SST240.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
G3VM-351DY(TR)
Pengilang:  Omron
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-350V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
PS7141L-2B-A
Pengilang:  CEL (California Eastern Laboratories)
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NC 150MA 0-400V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MCSS2450CM
Pengilang:  Crydom
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 50A 180-280V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
90SQ040
Pengilang:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Penerangan:  DIODE SCHOTTKY 40V 9A DO201AD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
8610910000
Pengilang:  Weidmuller
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 4A 12-275V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
S228C
Pengilang:  Crydom
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 8A 40-280V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
E-1048-8C4-C0A0V0-4U3-20A
Pengilang:  E-T-A
Penerangan:  CIR BRKR THRM 20A
Dalam stok:  Out stock
RFQ
90SQ035
Pengilang:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Penerangan:  DIODE SCHOTTKY 35V 9A DO201AD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
2967594
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  TERM BLOCK
Dalam stok:  Out stock
RFQ
MCTC4850JEHC
Pengilang:  Crydom
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NO 50A 48-530V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
A1225E-B
Pengilang:  Crydom
Penerangan:  SSR RELAY SPST-NC 25A 24-140V
Dalam stok:  Out stock
RFQ
90SQ045TA
Pengilang:  Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions
Penerangan:  DIODE SCHOTTKY 45V 9A DO201AD
Dalam stok:  Out stock
RFQ